АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.05.2018 № 97к
О назначении на должность директора
МКОУ «Ульяновская ООШ №2»
Коваленко Л.Д.

На основании личного заявления Коваленко Ларисы Дмитриевны и трудового
договора от 04 мая 2018 № 6/18

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Коваленко Ларису Дмитриевну 04 мая 2018 года директором
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ульяновская
основная общеобразовательная школа №2».

Председатель
комитета образования Н.Л. Грачева